Ano 2022 - n. 237 Campo Grande, segunda-feira, 24 de outubro de 2022 34

Diário da Justiça Eletrônico do Tribunal Regional Eleitoral do Mato Grosso do Sul (DJE/TRE-MS). Documento assinado
digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil, podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tre-ms.jus.br/

EDITAL Nº 54 - TRE/ZE053 - CERIMÔNIA DE VERIFICAÇÃO DE INTEGRIDADE
E AUTENTICIDADE DOS SISTEMAS TRANSPORTADOR E JE-CONNECT
CERIMÔNIA DE VERIFICAÇÃO DE INTEGRIDADE E AUTENTICIDADE DOS SISTEMAS
TRANSPORTADOR E JE-CONNECT - 2º TURNO - ELEIÇÕES 2022
A Excelentíssima Senhora Saskia Elisabeth Schwanz, MM.ª Juíza Eleitoral da 53ª Zona Eleitoral de
Campo Grande/MS, desta circunscrição eleitoral do Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas
atribuições legais,
TORNA PÚBLICO, aos que o presente edital virem ou dele tiverem conhecimento, com
fundamento nos artigos 43 da Resolução TSE n. 23.673/2021 que CONVOCA os (as)
representantes do Ministério Público, da Ordem dos Advogados do Brasil, dos partidos políticos,
das federações de partidos, das coligações e demais unidades fiscalizadoras para no dia 28 de
outubro de 2022, às 13:00 horas, na sede do Cartório da 53ª Zona Eleitoral, localizado no Fórum
Eleitoral de Campo Grande/MS, com endereço na Rua Delegado José Alfredo Hardman, n.º 180,
Parque dos Poderes, CEP: 79.037-106, para acompanharem os procedimentos destinados a
verificação de integridade e autenticidade dos sistemas Transportador e JE-Connect.
E para que chegue ao conhecimento de quem interessar possa, mandou a Senhora Juíza Eleitoral
publicar o presente Edital no Diário da Justiça Eleitoral de Mato Grosso do Sul.
Dado e passado nesta cidade de Campo Grande/MS, aos 21(vinte e um) dias do mês de outubro
do ano de 2022. Eu, Ana Carolina Cedroni Simões Valentim, Chefe de Cartório desta Zona, lavrei e
conferi.
SASKIA ELISABETH SCHWANZ
Juíza Eleitoral

54ª ZONA ELEITORAL DE CAMPO GRANDE

EDITAL Nº 36 - TRE/ZE054
A Exma Sra Dra MAY MELKE AMARAL PENTEADO SIRAVEGNA, Juíza da 54ª Zona Eleitoral,
CAMPO GRANDE/MS, por força da Lei 9.504/97.
FAZ SABER a todos que virem o presente Edital ou dele tiverem conhecimento, aos Srs. Eleitores,
Fiscais e Delegados de Partidos Políticos, e aos demais interessados, que para o município de
CAMPO GRANDE/MS, nos termos do Art. 120 do Código Eleitoral(Lei nº 4.737/65), tendo sido
processadas mudanças na sua composição, passam as abaixo relacionadas mesas ou funções
eleitorais especiais, correspondentes ao mencionado Juízo, a ser integradas pelos substitutos
abaixo discriminados nas ELEIÇÕES GERAIS 2022 - CAMPO GRANDE/MS - 2º turno:

Município: 90514 - CAMPO GRANDE

Local de Votação: 1341 - CRAS - CEMA- POPULAR - VALÉRIA LOPES DA SILVA

Seção: 213 Substituído Substituto

Função
Eleitoral

Inscrição Nome Inscrição Nome

2º MESÁRIO -
MRV

025668271970
BÁRBARA YANDIA ROSA
GIMENEZ

019645361988
AURIMAR SANTA
RITA

Local de Votação: 1040 - EEPG JOSÉ FERREIRA BARBOSA

Seção: 43 Substituído Substituto

http://www.tre-ms.jus.br/
027756131902
Realce

027756131902
Realce